
1. divisjon

1 Midt-Trøndelag 2 Livgård allan.livgard@bridge.no

2 Midt-Trøndelag 3 Tøsse olejonto@gmail.com

3 Buskerud 1 Smith vidarsm@viken.no

4 Møre og Romsdal 1 Kindsbekken akindsbekken@gmail.com

5 Oslo 2 Aaseng laaa01@handelsbanken.no

6 Hordaland 2 Høyland soh@hvl.no

7 Hordaland 1 Andresen 8@slg.no

8 Oslo 1 Thoresen siv.thoresen@hotmail.com

9 Østerdal 1 Skoglund johnwoodgrove@yahoo.no

10 Hedmark og Oppland 1 Bogø kaare_bogo83@yahoo.no

11 Rogaland 1 Hauge erik2140@yahoo.no

12 Midt-Trøndelag 1 Johansen larsarthurj@hotmail.com

2. divisjon avd. A

1 Nord-Trøndelag 1 Saur john.saur@namsos.kommune.no

2 Hedmark og Oppland 3 Morken e_morken_87@hotmail.com

3 Lofoten og Vesterålen 1 Ellingsen olav.ellingsen@berg-hansen.no

4 Helgeland 1 KO Thomassen kurtove@hotmail.com

5 Rogaland 2 Austad geir@iserv.no

6 Sør-Trøndelag 2 Hoff run.off@hotmail.com

7 Hordaland 4 Bugge liv.bugge@uib.no

8 Rogaland 4 Ueland uelanddaniel@hotmail.com

9 Sogn og Fjordane 1 SA Bøe arcticnaturalwaters@gmail.com

10 Vestfold 2 Andersen espen.r.a@hotmail.com

11 Romerike og Glåmdal 2 Jørgensen terje-j@hotmail.com

12 Haugaland 2 Haugen spikeren@hotmail.com

2. divisjon avd. B

1 Vest-Agder 1 Fuglestad annkafugl@gmail.com

2 Hedmark og Oppland 2 Holmbakken johnny.holmbakken@gmail.com

3 Hordaland 3 Glærum lisbeth.glarum@uib.no

4 Salten 1 Larsen hauk69@hotmail.com

5 Nord-Trøndelag 2 Kippe hakon.kippe@gmail.com

6 Vestfold 1 Feness jfeness@gmail.com

7 Telemark 1 Hogstad sondre@obergverktoy.no

8 Sør-Trøndelag 3 Høyem o-hoeyem@online.no

9 Rogaland 5 T Brogeland tonje@bin.no

10 Oslo 4 Fossum abf@abisco.no

11 Østerdal 2 Åsgård yogiblues@hotmail.com

12 Helgeland 2 Moe maalmann@hotmail.com

2. divisjon avd. C

1 Midt-Trøndelag 4 Våge john.vage@banenor.no

2 Haugaland 1 Lutro jan-k.lutro@elkem.no

3 Sør-Trøndelag 1 Langen asgeirla@gmail.com

4 Vest-Agder 2 Homme egil.homme@live.no

5 Romerike og Glåmdal 1 H Berg helgeman@me.com

6 Vest-Finnmark 1 P Thomassen pit_1965@hotmail.com

7 Rogaland 3 Skimmeland thorleif.skimmeland@lyse.net

8 Oslo 3 Fodstad andersfodstad@hotmail.com

9 Troms og Ofoten 1 SA Olsen sveinaril@gmail.com

10 Hedmark og Oppland 4 Melhus chrisloeften@hotmail.com

11 Aust-Agder 1 JA Olsen janarild@viego.no

12 Lofoten og Vesterålen 2 Statle steine70@hotmail.com



3. divison avd. A (Tromsø)

1 Øst-Finnmark 1 Busk knut.busk@hotmail.com

2 Troms og Ofoten 4 Sollid hankisol@online.no

3 Troms og Ofoten 2 Johansen bergseth76@hotmail.com

4 Troms og Ofoten 3 Jensaas jon.are.jensaas@tromso.kommune.no

5 Lofoten og Vesterålen 4 Andreasen arne.danske@gmail.com

6 Vest-Finnmark 2 Henriksen arnt.henriksen@online.no

7 Vest-Finnmark 3 Svendsen magne.e.sv@gmail.com

8 Lofoten og Vesterålen 3 Kristiansen dagfinn@haalogaland.com

9 Troms og Ofoten 5 JH Olsen ja-hi-ol@online.no

10 Salten 2 Johansen arnfinn.johansen@sbnett.no

11 Troms og Ofoten 6 Kofoed ritakofoed@gmail.com

12 Troms og Ofoten 7 Klemetsen roklemetsen@gmail.com

3. divison avd. B (Mo/Steinkjer - Steinkjer)

1 Helgeland 7 Karlsen brynka@online.no

2 Helgeland 3 Bonsaksen geir.bonsaksen@gmail.com

3 Helgeland 4 Schytte schytteviggo@gmail.com

4 Helgeland 5 Stanghelle stanghelleh@gmail.com

5 Helgeland 6 Selfors sselfors@online.no

6 Helgeland 8 Reppen o-reppen@online.no

7 Midt-Trøndelag 9 Nilsgård pal_nilsgard@hotmail.com

8 Nord-Trøndelag 4 BA Berg boandreas@hotmail.com

9 Nord-Trøndelag 5 Dahl par-dah@online.no

10 Nord-Trøndelag 6 T Berg tobe.51@hotmail.com

11 Midt-Trøndelag 8 Brenne brenne07@gmail.com

12 Nord-Trøndelag 3 Grønnesby astridgrby@hotmail.com

3. divison avd. C  (Trondheim/Ålesund - Trondheim)

1 Sør-Trøndelag 5 Sæther sv-in-s@online.no

2 Midt-Trøndelag 5 Eriksen tr-e@online.no

3 Midt-Trøndelag 7 Kåsbøl stefan.kasbol@dnb.no

4 Midt-Trøndelag 6 Kay Strand kaystran@online.no

5 Sør-Trøndelag 6 T Engen trondeng.te@gmail.com

6 Sør-Trøndelag 4 Helgemo thelgemo@outlook.com

7 Møre og Romsdal 3 Rolfsen morten.rolfsen@gmail.com

8 Møre og Romsdal 5 T Skodje t-skodje@online.no

9 Møre og Romsdal 2 Ødegård gundermetoden@hotmail.com

10 Møre og Romsdal 4 Tangen jan@mrforsikring.no

11 Møre og Romsdal 6 Bakke trobakke@outlook.com

12 Romerike og Glåmdal 5 Tande post@norskfisk.no

3. divison avd. D (Skei/Haugesund - Bergen)

1 Sogn og Fjordane 5 Myhre willy.myhre@hisf.no

2 Sogn og Fjordane 4 Fredheim johni-fr@online.no

3 Sogn og Fjordane 2 Gjerde per.gjerde@enivest.net

4 Sogn og Fjordane 7 Vinjevoll ovinjevoll@gmail.com

5 Sogn og Fjordane 3 Vasset oystein.vasset@enivest.net

6 Sogn og Fjordane 6 Kvamsdal muvk@online.no

7 Haugaland 6 Utne amutne@online.no

8 Haugaland 7 Wannberg jiwann9@hotmail.com

9 Haugaland 3 Træet roger.traeet@leirvik.com

10 Hordaland 7 Meling omeling@gmail.com

11 Hordaland 6 Fagerbakke rune@ecosubsea.com

12 Hordaland 5 Eriksen erieri@online.no



3. divison avd. E (Stavanger/Rosfjord - Stavanger)

1 Haugaland 5 Østebøvik si-oeste@online.no

2 Haugaland 4   Haldorsen rune.haldorsen@haugnett.no

3 Rogaland 7 Bang paulbang1@gmail.com

4 Rogaland 6  Lauvsnes arild.lauvsnes@lyse.net

5 Rogaland 8 Hadland lars.frode.hadland@lyse.net

6 Rogaland 9 Landsvik bjorn@stetindprosjekt.no

7 Vest-Agder 7 JG Eriksen jan-gunnar@live.no

8 Vest-Agder 5 Svendsvoll gro2@live.com

9 Vest-Agder 4   Undem lyngorden@hotmail.com

10 Vest-Agder 9 Lillejord arvidlillejord@hotmail.com

11 Vest-Agder 6 Skarpholt espen.skarpholt@gmail.com

12 Rogaland 10 Vien mortenvien@gmail.com

3. divison avd. F (Tvedestrand )

1 Telemark 6 Nevestveit tmnevestveit@gmail.com

2 Aust-Agder 4 Toft geir-tof@online.no

3 Telemark 5 Thunberg morten@teletrading.no

4 Telemark 2 Pallesen sverre@mt-brannservice.no

5 Vest-Agder 3    JS Hansen jonsollihansen@outlook.com

6 Aust-Agder 2 Lindaas pernillelindaas@gmail.com

7 Vestfold 6  Østrem stabbyanders@gmail.com

8 Vestfold 5   Skjæran harald.skjaran@gmail.com

9 Vest-Agder 8 Nernes gjert_nernes@hotmail.com

10 Aust-Agder 3   Lindqvist plindq@online.no

11 Telemark 4  Johansson s-karljo@online.no

12 Telemark 3    Agersen harald.agersen@vtfk.no

3. divison avd. G (Flesberg)

1 Buskerud 3 Holm thorholm68@hotmail.com

2 Buskerud 5 Hølto eirikeskildholto@gmail.com

3 Vestfold 3    Kjærnsrød knutk@hotmail.com

4 Vestfold 4   Riisnæs sve-ri@online.no

5 Buskerud 4 Follestad afoll@online.no

6 Romerike og Glåmdal 7 Ottershagen ottershagen@gmail.com

7 Vestfold 7 Næss bridge@vegar-naess.net

8 Buskerud 7 Brekka erling.brekka@krodsherad.kommune.no

9 Buskerud 6 Reisvang helge.reisvang@getmail.no

10 Buskerud 2 Mikkelsen mikkole42@live.no

11 Romerike og Glåmdal 4 Godejord oddrung@hotmail.no

12 Buskerud 8 Lieng kent.lieng@gmail.com

3. divison avd. H (Lillehammer)

1 Hedmark og Oppland 12 Vollan arvollan@gmail.com

2 Østerdal 3 Brynhildsvoll steffen@olab.no

3 Hedmark og Oppland 6 Paulsen an-dalb@online.no

4 Hedmark og Oppland 13 Hagaseth geir.arne.hagaseth@snertingdal.no

5 Hedmark og Oppland 11 V Larsen larsenvidar@hotmail.com

6 Hedmark og Oppland 9 Berg ebe@statskog.no

7 Østerdal 4 Moen eivind.m.tolga@gmail.com

8 Hedmark og Oppland 8 Lauritsen 4917bridge@gmail.com

9 Hedmark og Oppland 7 Nermo jpnermo@online.no

10 Østerdal 5 Aunøien agaun1967@gmail.com

11 Hedmark og Oppland 10 Fonkalsrud fonk_isen@hotmail.com

12 Hedmark og Oppland 5 Hosarøygard wiste1@hotmail.com



3. divison avd. I (Kolbotn)

1 Oslo 7 Iversen tiiversen@gmail.com

2 Østfold og Follo 3 Gjøs tom.gjos@tietoevry.com

3 Østfold og Follo 2 Uttisrud tuttisrud@hotmail.com

4 Oslo 10 (ØF 5) Ongstad (Knut Karlsen) per.ongstad@wemail.no

5 Oslo 5 Monrad johan.fredrik.monrad@invento.no

6 Oslo 9 Mo dorfesen@hotmail.com

7 Østfold og Follo 1 Didriksen olav.erik.didriksen@gmail.com

8 Oslo 6 Viken torkelviken123@gmail.com

9 Romerike og Glåmdal 3 Grime per@mmmathisen.no

10 Oslo 8 Mundal arnold.mundal@gmail.com

11 Østfold og Follo 4 Rasmussen simon67rasmussen@gmail.com

12 Romerike og Glåmdal 6 Åsmann sv-aasm@online.no


